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Hailuodon kunnan yhdistysavustukset 2026 

Elinvoimaisen ja hyvinvoivan Hailuodon edellytys on aktiiviset ja yhdessä toimivat asukkaat, 

yhdistykset, järjestöt, yritykset ja seurakunta. 

Kulttuuripääkaupunkivuonna 2026 myönnettävät avustukset kohdennetaan erityisesti 
yhteisöjemme kulttuuriseen toimintaan. Vuorossa ovat vuoden 2026 perustoiminta- ja kerta-
avustukset. 
Kunta tukee kunnan alueella toimivia yhteisöllisyyttä ja kulttuurista toimintaa sekä harrastus- ja 
virkistystoimintaa toteuttavia yhteisöjä ja järjestöjä. 
 

1. Perustoiminta- ja kohdeavustukset: 

Hailuodon kunta jakaa vuonna 2026 perustoiminta-avustuksia 12000 € ja kohdeavustuksia 1000 €.  

Määräaikaan mennessä perustoiminta- avustushakemuksia tuli 12. 

Perustoiminta-avustuksia esitetään myönnettäväksi 12 700,00 €. Kerta-avustuksiin jää 300,00 € 

Esitämme avustuksia seuraavasti: 

ArtAR Luonnontaiteen museo ry: 1000,00 €.  Keväällä 2026 avattavan näyttelyn esiintyjien ja 

asiantuntijoiden palkkiot 

Eläkeliitto Hailuodon yhdistys ry: 750,00 €. Tärkeää toimintaa ikäihmisten vireyden sekä fyysisen ja 

henkisen kunnon ylläpitämiseen, matka-avustus kesäretkelle 2026. 

Hailuodon kulttuurikeskus ry: 750,00 €. Kulttuurikeskuksen avajaisnäyttelyyn vuodelle 2026, 

perustoimintaan, valvontaan sekä palkkioihin. 

Hailuodon urheilijat ry: 1250,00 €. Lapsille, nuorille ja aikuisille suunnatun liikunta- ja 

urheilutoiminnan tukemiseen. Osallistuvat vuosittain yleisurheilu-, maastojuoksu- ja 

hiihtokilpailujen järjestämiseen sekä liikuttavat lapsia ja nuoria liikuntakerhoissa, mm. futsal-kerho, 

jonka tuloksena Hailuodosta joukkue sarjatoiminnassa. 

Hailuodon venesatamayhdistys ry: 500,00 €. Kuntalaisten, loma-asukkaiden ja matkailijoiden 

veneily- ja virkistyskäytön ja palvelutarjonnan kehittämiseen 

Hailuodon 4H-yhdistys ry: 5000,00 €. Hailuodon 4H-yhdistys on kunnalle yksi tärkeimmistä 

yhteistyökumppaneista. Yhdistys järjestää monipuolista kerho- ja vapaa-ajantoimintaa, työllistää ja 

kouluttaa nuoria (mm. työelämäkoulutukset, ensiapu). Avustus toiminnan jatkumisen tukemiseen, 

toiminnanohjaajan palkkakuluihin ja nuorten työllistämiseen 

Luovon Martat ry: 750,00 €. Luovon Martat ry on mukana lähes kaikissa Hailuodon tapahtumissa, 

tavalla tai toisella. Martat tulevat järjestämään 1-2 kaikille avointa ruokakurssia, neuvovat ja 

tukevat uusien ravitsemussuositusten tuomista jokaisen arkeen, osallistuvat asukastupatoimintaan, 

ovat mukana koululaisten kevät- ja syysmetsäpäivillä sekä toimivat aktiivisesti paikallisten 

tapahtumien järjestämisessä. Lisäksi luovuttavat eskareille pyöräilykypärät ja koulunsapäättäville 

stinpendit. 
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Hailuoto-seura ry: 750,00 € Tikkuröijy-päivät heinäkuussa, yhdistyksen toiminnan tukemiseen 

Ikikehä ry: 950,00 € Yhdistyksen toiminnan käynnistäminen, yhdistyksen tavoitteena 

yhteisöllisyyden ja eri sukupolvien kohtaamisen lisääminen Hailuodossa erilaisin tapahtumin. 

Hailuodon kirkkokuoro ry: 500,00 € Kirkkokuoron kevätkonsertin järjestäminen 17.5.2026, kulujen 

kattamiseksi 

Hailuodon tapahtumat ja tarinat ry: 500,00 € Tapahtumien järjestäminen 

Hailuodon riistanhoitoyhdistys ry: - Perustoiminta-avustuksista ei myönnetä rakennusavustuksia. 

 

 


